Extraneus – 
extraneus 

között 
malom   1 1 

11 

Összesen 17 26 13 56 

szılı 8 23 10 41 

föld 4 1  5 

telek 4 2 2 8 

Ebbıl 

malom 1  1 2 
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9. Függelék: A tolcsvai, utólagosan záradékolt oklevelek 

1. 1505. május 12. 
A tolcsvai bírák és esküdtek elıtt Barthalyws Barabás eladja a Kútpataka elıhegyen lévı 

szılıjét Eperjes város közönségének. 
Eredeti. Hártyán,  függıpecséttel. 

Jelzet: DF 229 261., U 430 Eperjes város Levéltára, Középkori győjtemény 720. 
Regeszta: Iványi, 1931. 903. sz. 

Nos Georgius Nemes, Georgius Kekedi iudices de Tholczwa ac iurati Anthonius Kormos, 
Johannes Fagias, Michael Thar, Martinus Terebesy memorie commendamus universis et 
singulis, quibus expedit, quod quia prudentes et circumspecti viri Johanes Brengisery, Gaspar 
Schmid et Michael Bels iurati cives de Epperies nominibus et in personis iudicis aliorumque 
iuratorum civium necnon totius communitatis eiusdem civitatis Epperies ab una parte ac 
providus vir Barrabas Barthalyws ab altera partibus in nostras constituti presentias fassi sunt 
in hunc modum, quod iamfatus Barrabas Barthalyws vineam unam in territorio 
Tholczwyensi(!) in  promontorio Kwthpathca vocato habitam et existentem versus orientem 
sitam et insertam in vicinitatibus vinearum providorum virorum, a parte oriente honorabilis 
domini Andree altariste de Vamoswyfalw, a septentrionali vero parte Simonis Molnos 
dedisset et vendidisset atque contulisset, immo dedit, vendidit et contulit prefatis iudici et 
iuratis ac toti communitati civitatis Epperies iure perpetuo et irrevocabiliter salvo iure alieno 
tenendam, possidendam pariter et habendam nullum ius nullamque dominii proprietatem 
eiusdem vinee prefatus Barrabas Barthalyws sibi ipsi reservando, sed totum ius et dominii 
proprietatem in ipsos dominos cives Epperiesienses transferent assumensque nihilominus 
sepefatus Barrabas Barthalyws antedictos iudicem et iuratos ac totam universitatem antefate 
civitatis Epperies in pacifico dominio vinee prelibate usque anni cursum contra quoslibet 
causicos(!) et actores propriis suis laboribus et expensis reservare, tandem hiis elapsis diebus 
secundum modum iuris et legis nostre exigentiam, tali vinculo et robore interiecto, quod si 
quispiam hominum ex heredibus sew posteritatibus vel consanguineis eiusdem Barrabe 
Barthalyws prefatos dominos Epperiesienses molestare vel in causam trahere niteretur sew 
conaretur, extunc ante litis processum sew ingressum estimationem vinee iamfate persolvat, 
tandem hic iure mediante procedat, de cuius emptionis(!) vinee ipsi solertes et sagates domini 
cives Epperiesienses coram nobis ac aliis concivibus nostris, videlicet Alberto Lekws, 
Michaele Penzes, Gaspar Sommy, Paulo Demyen, Georgio Barthalyws de Lyzka, Johanne 
Zeel, Ambrosio Nemeth, Benedicto Kowacz, Laurency Fonda, Philippo Cowacz, Stephano 
Lörincz de Lyzka multi sepefato Barrabe Barthalyws fecissent et impenderent, immo fecerunt 
et impenderunt plenariam ac omnimodam satisfactionem. Pro cuius rei memoria et robore 
perpetuo litteras nostras sigilli nostri appensione consignatas sepedictis iudici et iuratis 
necnon toti communitati dicte civitatis Epperies duximus concedendas. Anno Domini 
millesimo quingentesimo quinto feria secunda in festivitatibus Pentecosten.  
782Item sigillatio harum fuit litterarum in anno presenti millesimo quingentesimo cum(!) sexto 
coram iudices istos(!), utputa Johanne Seghyd, Paulo Demyen iuratique eiusdem anni Paulus 
Hungvari, Laurencius Fonda, Martinus Olayws, Albertus Lwkws, qui tamen has sigillo ligato 
magis roborari fecerunt. 

782 Innen más kéz írásával, új sorban. 
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2. 1505. május 12. Tolcsva  
Damján presbiter, illetve a tolcsvai bírák és esküdtek elıtt Nemes György bíró eladja házát 

Eperjes város közönségének. 
Eredeti. Foltos hártyán, függıpecséttel. 

Jelzet: DF 229 262., U 430 Eperjes város Levéltára, Középkori győjtemény 721. 
Regeszta: Iványi, 1931.  904. sz. 

Nos Damianus presbiter de Tholczwa, provisor egregii domini Martini de Ceke, item 
Georgius Nemes et Gregorius Kekedi iudices de Tholczwa ac iurati Anthonius Kormos, 
Michael Thar, Johannes Fagyas, Martinus Therebessy memorie commendamus universis, 
quibus interest, quod quia Georgius Nemes pronunc iudex de dicta Tholczwa unum predium 
sew domum suam propriam cum terra ad illam adiacente iuxta eundem domum suam similiter 
sita dedit et vendidit circumspectis viris et dominis Alberto Goder et Michaeli Bels iuratis 
civibus de Epperies aliisque dominis, iudici scilicet iuratis ac toti communitati iamdicte 
civitatis Epperies pro quinque floreni auri iusti et veri ponderis, immo dedit, vendidit et 
contulit iure perpetuo et irrevocabiliter, salvo iure alieno, nulloque contradicente tenendam, 
possidendam pariter et habendam, assumensque nihilominus ipse prenominatus Georgius 
Nemes, prefatos iudices et iuratos ac totam communitatem pretacte civitatis Epperies in 
pacifico dominio illius predii sew domus contra quoslibet impetitores et causidicos propriis 
laboribus et expensis perpetue conservare etiam tali conditione interiecta, quatenus predicti 
domini cives Epperiesienses nullam curam sew sollicitudinem habeant ad quevis onera 
thaxarum sew laborum consuetorum, quos iobagiones dominorum solent ipsorum dominis 
exercere, quoniam illud predium suum iam venditum sit unum cum alia domo sua in 
eodemque predio una domo edificata. De cuius domus emptione  prefati domini cives 
Epperiesienses dederunt et fecerunt dicto Georgio Nemes coram istis probis et honestis viris 
Luca Bondor, Michaelis Coma, Jacobo Valkoczy, Petro Nemes, Johanne Masfel de prefata 
Epperies, Anthonio Czoka etiam de Epperies, Bartholomeo Zak[al?]783 similiter de Epperies 
plenariam et omnimodam satisfactionem. Pro cuius rei testimonio litteras nostras sigilli nostri 
appensione roboratas et munitas predictis iudici et iuratis necnon toti universitati civitatis 
Epperies duximus concedendas. Datum in Tholczwa feria secunda in festivitatibus 
Pentecosten anno Domini quingentesimo quinto. 784Item roboratio legis huius possessionis 
existit, quo(!) is Georgius Nemes eosdem dominos Epperiesienses reservare teneatur in spatio 
anni unius tribusque diebus adiunctis, tandem si quispiam ex heredibus vel successoribus 
huius predicti Georgii Nemes eosdem dominos sepefatos impedire vel molestare conaretur, 
extunc ante litis ingressum valorem sew existimationem(!) dicte domus deponere debeat 
sicque iure legitimeque procedat iuxta ritumque huius possessionis nostre. Sigillatio autem 
huius existit in anno millesimo quingentesimo sexto coram iudice Johanne Seghyd, Paulo 
Demyen aliosque iuratos, videlicet Paulo Hungvary, Martino Olayws, Alberto Lokws, 
Laurencio Fonda. Deinde si dicto serenissimi(?) [---]785  extra domum illam extenderetur, qua 
una domus secundumque ius exigeret, extunc domini prefati super hanc domum teneantur 
dice sew taxe solvere.